重人科办发〔2021〕12号

重庆人文科技学院党政办公室

关于召开党委理论学习中心组（扩大）

学习会议暨党史学习教育专题读书班宣讲会的

通    知

各二级学院、各部门：

经研究，定于 4月 28 日召开党委理论学习中心组（扩大）学

习会议暨党史学习教育专题读书班宣讲会，现将有关事宜通知如

下：

一、会议时间

2021 年 4月 28日（星期三）14:30

二、会议地点

行知报告厅

三、参会人员

1. 学校党委委员；

2. 学校纪委委员；

3. 全校副科级以上党员干部；

4. 思政课教师代表；

- 2 -

5. 辅导员及党员师生代表。

四、学习内容

主题：重温党的历史 增强党性修养

主讲人：（重庆市）中国中共党史人物研究会理事、合川区党

史学习教育宣讲团成员、重庆人文科技学院马克思主义学院院长、

教授  张国容

五、会议要求

1. 各单位要高度重视此次学习宣讲会，确保参会人员按时参

加学习，并提前 15 分钟到场，严格按照座次安排示意图就坐（见

附件）。如确有特殊原因不能参会者，请向党委副书记、副校长杨

霄请假。

2. 会议期间，请参会人员自觉遵守会场纪律，提前将手机调

为震动或静音状态。

特此通知

附件：党委理论学习中心组（扩大）学习会暨党史学习教育

专题读书班宣讲会座次安排示意图

重庆人文科技学院党政办公室

2021 年 4月 27日

- 3 -

附件

党委理论学习中心组（扩大）学习会座次安排示意图

    主席台

左（8 人）
中（11人） 右（8 人）

1 学前教育学院（3人+副科以上 5人） 1

过
道

1 校领导 1

过
道

1 机电信息工程学院（5 人+副科级以上 3 人） 1

2
学前教育学院（3人）、文学与新
闻传播学院（副科级以上 5人）

2 2

党委委员 2

2
机电信息工程学院（3人）+政治与法律学院

（5人） 2

党政办（2人）宣传部（1 人）
党群（2人）纪检（2人）干部人事处

（3人）
3

政治与法律学院（4人+副科级以上 4人）
3

文学与新闻传播学院（6人）、外
国语学院（2人）

3 3 3 3

4 外国语学院（3人+副科级以上 5人） 4 4
学生处(5 人)保卫处（4 人）招生处（2

人）
4 4 护理学院（4人+副科级以上 4人） 4

5 计算机学院（4 人+副科以上 4人） 5 5 团委（3人）教务（5人）科研（3人） 5 5 护理学院（3人）+建筑与设计学院（5人） 5

6
计算机学院（3 人）+管理学院

（5人）
6 6

督评（2人）教发（3人）资产（5人）
财务（1人）

6 6
建筑与设计学院（2人+副科级以上 4人）体

育学院（2人）
6

7
管理学院（副科以上 6人）+艺术

学院（2人）
7 7 后勤（7人）图书馆（4人） 7 7 体育学院（5人+副科级以上 3人） 7

8 艺术学院（3人+副科级以上 5人） 8 8 工商学院（7人+副科级以上 4人） 8 8 思政课教师代表 8

 相关工作人员